
                 PREFEITURA MUNICIPAL   

       NOVA SANTA BÁRBARA  
_____________________________________________________________________________________________ 
 

 
PORTARIA Nº27/2015 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO 
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 
 
 
NOMEAR  
 
 
 
 
 
Art. 1º - Os servidores abaixo relacionados  para comporem o Comitê 

Gestor do Plano Municipal de Educação:  
 

SERVIDOR CPF SEGMENTO QUE REPRESENTA 
Emanuel Estevão Nunes Morgado 037.371.859-48 Chefia de Gabinete do Prefeito Municipal 
Fabiana Aparecida Marques Duarte 038.791.449-82 Representante dos Coordenadores das Escolas 

Municipais 
Marco Antonio Pereira Gonçalves 066.087.859-33 Representante da Câmara de Vereadores 
Silvio Rosa de Lima 711.011.369-87 Representante do Departamento de 

Contabilidade 
Simoni Aparecida Braz de Lima 806.839.759-00 Secretária Municipal de Educação 

 
   

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
Nova Santa Bárbara, 15 de Abril de 2015. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 


